PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA
ESTADO DA BAHIA

LEI NQ 567/97 De: 31 de janeiro de• 1997

"Autoriza o Poder Executivo a alienar e assi
nar documentos de transferência''.

O Prefeito Municipal de Piritiba, faço saber que a câmara Municipal decreta

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 Q - Fica o Poder Executivo autorizado a, em nome do MunicÍp:Lo de Pirit_!

ba alienar e assinar documentos de transferências em f a:vor dos ven

cedores das licitações realizadas para alienação dos ve:1.culos abai

xo citiados:

- camionete / PICK-UP, ano de fabricação 1978, marca chevrolet, ga

solina, chassis BC14428H26044;

- Caminhão basculante, ano de fabricação 1979, modelo 1980, chevro

let C-60, diesel, chassis BC653NPK01854;

- caminhão carga aberta, ano de fabricação 1985, marca Ford,diesel,

chassis LA7QFP05546.

Art. 2Q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revoga-se as disposições em contrário.

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA

	Images
	Image 1
	Image 2